



COUNTY of EL DORADO

Procurement & Contracts

PURCHASE ORDER NO.

P0201703881

DATE	REQUISITION NO.	TYPE	BLANKET PO#	PAGE	DELIVERY DATE	EXPIRATION DATE	THIS NUMBER MUST BE ON ALL INVOICES, PACKING LISTS, AND RELATED PAPER WORK.
09/06/16	RQ20170102	PO		1	09/13/16		

VENDOR

PLAYCORE WISCONSIN, INC.
 DBA BELSON OUTDOORS LLC
 111 NORTH RIVER ROAD
 NORTH AURORA

IL 60542

SHIP TO

ENVIRONMENTAL MANAGEMENT
 2850 FAIRLANE COURT
 PLACERVILLE CA 95667

REQUESTOR	F.O.B. POINT	TERMS
EJV	DESTINATION	NET 30

NOTE CONDITIONS ON REVERSE

LINE	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL
001	9.00	EA	100-08 TRASH CONTAINERS/DUMP SENTINEL 34 GALLON COUBLE LITTER RECEPTACLE WITH DOOR, INCLUDES LINER (LID SOLD SEPERATELY) (05) GLOSS FDARK GREEN FRAME MODEL # SFT34X2D	1,713.0000	15,417.00
002	18.00	EA	100-08 TRASH CONTAINERS/DUMP 34 GALLON TRASH RECEPTABLE LID W/SHIELD POWDER-COATED STEEL (05) GLOSS DARK GREEN LID MODEL # TLSD3	125.0000	2,250.00
003	1.00	EA	900-02 SVCS:FREIGHT; QUOTED REFERENCE QUOTE # WQ168707 DATED 8/25/16 INVOICE TO: EDC COMMUNITY DEVELOPMENT AGENCY ATTN: ADMIN & FINANCE DIVISION 2850 FAIRLANE COURT PLACERVILLE, CA 95667 ***** SHIP TO: CITY OF PLACERVILLE CONTINUED, NEXT PAGE	2,791.2500	2,791.25

This Purchase Order expressly limits acceptance to the terms and conditions stated herein, set forth on the reverse side hereof and any supplementary or additional terms and conditions annexed hereto or incorporated herein by reference. Any additional or different terms and conditions proposed by seller are objected to and hereby rejected.

FAXED
 9/14/16

I hereby certify that this purchase order is issued in accordance with procedures prescribed by ordinance and BOS Policy C-17 governing purchase of such items for the County of El Dorado.

M. B. Kincaid
 Purchasing Agent

(Note: Authorized signature in lieu of Purchasing Agent for purchases less than \$5,000.00)

B 18009

SFX TOTAL INDEX SUB-OBJECT USER CODE

DEPARTMENT COPY



COUNTY of EL DORADO

Procurement & Contracts

PURCHASE ORDER NO.

PO201703881

DATE	REQUISITION NO.	TYPE	BLANKET PO#	PAGE	DELIVERY DATE	EXPIRATION DATE	THIS NUMBER MUST BE ON ALL INVOICES, PACKING LISTS, AND RELATED PAPER WORK.
09/06/16	RQ20170102	PO		2	09/13/16		

VENDOR

PLAYCORE WISCONSIN, INC.
 DBA BELSON OUTDOORS LLC
 111 NORTH RIVER ROAD
 NORTH AURORA

IL 60542

SHIP TO

ENVIRONMENTAL MANAGEMENT
 2850 FAIRLANE COURT
 PLACERVILLE CA 95667

REQUESTOR	F.O.B. POINT	TERMS
EJV	DESTINATION	NET 30

NOTE CONDITIONS ON REVERSE

LINE	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL
			ATTN: CLEVE MORRIS 3231 BIG CUT ROAD PLACERVILLE, CA 95667 ***** FOR PRODUCT QUESTIONS, CONTACT DONNA CADEMARTORI AT 530-621-6664 FOR PO QUESTIONS, CONTACT ASHLEY JOHNSON AT 530-621-5974 NO BUSINESS LICENSE REQUIRED DELIVERY VIA COMMON CARRIER. INFORMAL BID ON FILE		

This Purchase Order expressly limits acceptance to the terms and conditions stated herein, set forth on the reverse side hereof and any supplementary or additional terms and conditions annexed hereto or incorporated herein by reference. Any additional or different terms and conditions proposed by seller are objected to and hereby rejected.

TAX

TOTAL:

20,458.25

VENDOR NUMBER : 005555 02

SFX	TOTAL	INDEX	SUB-OBJECT	USER CODE
01	4,010.01	424120	4500	E5G081
02	3,925.35	424120	4500	E5G084
03	12,522.89	424120	4500	E5G087

	20,458.25			

DEPARTMENT COPY

I hereby certify that this purchase order is issued in accordance with procedures prescribed by ordinance and BOS Policy C-17 governing purchase of such items for the County of El Dorado.

Purchasing Agent

(Note: Authorized signature in lieu of Purchasing Agent for purchases less than \$5,000.00)

B 18010

Bids/Quotes Evaluation		VENDOR	Belson Outdoors LLC		MJB Corporation		Recreation Republic				
		LOCATION	North Aurora, IL		Grass Valley, CA		San Marcos, CA				
Bid / RFQ # RQ20170102		DATE CALLED	8/25/2016		8/23/2016		8/16/2016				
CDA, Environmental Management Div.		Date Quoted / Quote Firm # days	8/25/2016	Not Stated	8/23/2016	30 Days	8/16/2016	30 Days			
		CONTACT	None Given		None Given		None Given				
Eric van Leeuwen 530-621-5834		PHONE / FAX	630-897-8489		530-272-8005		760-690-4030				
QTY	U/M	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION			
9	ea	Sentinal 34 Gallon Double Litter Receptacle w/ Door, Includes Liner (Lid Sold Separately), (05) Gloss Dark Green Frame Model # SFT34X2D	\$1,713.00	\$15,417.00	\$2,154.60	\$19,391.40	\$1,999.00	\$17,991.00			
			DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO				
18	ea	34 Gallon Trash Receptacle Lid, w.Shield, Powder-Coated Steel, (05) Gloss Dark Green Lid Model # TLSD3	\$125.00	\$2,250.00	Included	\$0.00	\$220.00	\$1,980.00			
			DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO				
				\$0.00		\$0.00		\$0.00			
				DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO			
				\$0.00		\$0.00		\$0.00			
				DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO			
				\$0.00		\$0.00		\$0.00			
				DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO			
				\$0.00		\$0.00		\$0.00			
				DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO		DELIVERY / ARO			
NOTES Bidder # 2 (MJB) included the 18 lids in his price for the receptacle. Bidder #3 only quoted dual receptacle lids 9 each. Others bid 18 each.			SUBTOTAL		\$17,667.00	SUBTOTAL		\$19,391.40	SUBTOTAL		\$19,971.00
			DISC. %			DISC. %		\$0.00	DISC. %		\$0.00
			L.V.P. 5%			L.V.P. 5%			L.V.P. 5%		
			FREIGHT		\$2,791.25	FREIGHT		\$2,800.00	FREIGHT		\$2,050.00
			TAX %		\$0.00	TAX %		\$0.00	TAX %		\$0.00
			TOTAL		\$20,458.25	TOTAL		\$22,191.40	TOTAL		\$22,021.00

You have received this Quote per your request from Belson Outdoors (belson.com).
 If you are having trouble reading this email? [View it in your browser](#) or go to
<https://www.belson.com/Secure/Request.aspx?OrderID=166707&Key=3379.46943392909>

Quote #
WQ 166707

Here is the Quote as per your request. The 'Shipping' total has been applied.
 To place an order, simply click 'Submit Order Confirmation' below.
 Please print this page for your records.
 Customer Order Confirmation is required to process order.



111 North River Road
 North Aurora, IL. 60542
 sales@belson.com

Toll Free: 1-800-323-5664
 Phone: 1-630-897-8489
 Fax: 1-630-897-0573

QUOTE #
WQ 166707
08/25/16

Model #	Description	Lbs	Quantity	Unit Price	Unit Total
SFT34X2D	Sentinel 34 Gallon Double Litter Receptacle With Door, Includes Liner (Lid Sold Separately) (05) Gloss Dark Green Frame Discount Applied	492	9	\$1,713.00	\$15,417.00
TLSD3	34 Gallon Trash Receptacle Lid w/Shield, Powder-Coated Steel (05) Gloss Dark Green Lid Discount Applied	12	18	\$125.00	\$2,250.00
Subtotal				4,644	Subtotal \$17,667.00

(Illinois Only) Tax \$0.00

Customer Order Confirmation is required to process order.

Shipping \$2,791.25

Your Order will not be shipped without your "Order Confirmation"

Grand Total \$20,458.25

Bill To:

Ship To:

First Name* Cleve

First Name Cleve

Last Name* Morris

Last Name Morris

Company City of Placerville

Company City of Placerville

Address* 3101 Center Street

Address* 3231 Big Cut Road

Address

Address

City* Placerville

City* Placerville

State* CA

State* CA

Zip Code* 95667

Zip Code* 95667

Country

Country

Phone* 530-642-5200

Phone 530-642-5200

Fax

Fax

Email cmorris@cityofplacerville.org

Email cmorris@cityofplacerville.org

Phone Call 24 Hours Prior to Delivery

Delivery to Residential or Non-Commercial Truck Route Addresses

Power Liftgate Service - Driver will lower shipment from the truck to the ground (Only)

Order Power Liftgate Service *if* — You will be unable to unload the shipment from the truck.

Does Not apply to UPS shipments

Special Instructions

To ship with WQ182176

Intended Payment Method



Visa



MasterCard



American Express



Discover



Check with Order



On Account

Order Confirmation Method — Customer Confirmation is Required to Complete Order

Email Order Confirmation

cmorris@cityofplacerville.org

Fax Order Confirmation

Customer Service Representative Call (M-F 8:00am - 4:30pm CST)

What is the best day and time to call?

Contact Name (If Different than 'Sold To')

Phone

Submit Order Confirmation

Cancel Order

Recreation Republic, Inc.
 802 N. Twin Oaks Valley Road, Suite 107
 San Marcos, CA 92069

(760)690-4030
<http://www.recrepublic.com>

recrepublic republic

Estimate

Date	Estimate #
08/16/2016	18664
Exp. Date	
09/16/2016	

Address
 Placerville-Thomas Steele

Quote #
 18664

Service	Activity	Quantity	Rate	Amount
Thomas Steele	• CRTR2-32ED-P Carnival Dual Receptacle - Elevated Dome Lid - 32 Gal. - e-Steele	9	1,999.00	17,991.00T
Thomas Steele	• CRTR2-32-DOORS Door Option for Carnival Dual Receptacle - 32 Gal. - e-Steele	9	220.00	1,980.00T
Freight	• Estimated Freight Based on Shipping to Placerville, CA	1	2,050.00	2,050.00
Continue to the next page				

Service	Activity	Quantity	Rate	Amount
	<p>• PLEASE NOTE: IT IS THE CONTRACTOR'S RESPONSIBILITY TO VERIFY ITEMS QUOTED MATCH PROJECT SPECIFICATIONS. RECREATION REPUBLIC, INC. IS NOT RESPONSIBLE FOR TAKE OFFS. ANY REQUESTS SUCH AS A FLAT BED FREIGHT CARRIER OR LIFT GATE SERVICE MUST BE MADE PRIOR TO ORDER PLACEMENT AND WILL INCUR ADDITIONAL CHARGES. REROUTING OF SHIPMENTS AFTER THE SHIP DATE WILL ALSO INCUR ADDITIONAL CHARGES.</p> <p>Payment Terms: Net 30</p> <p>LEAD TIME ESTIMATED AT TIME OF QUOTE IS 4-8 WEEKS AFTER ORDER IS PLACED. SUBJECT TO CHANGE UPON FINAL ORDER PLACEMENT.</p> <p>Terms and Conditions: The following are to be provided by others unless otherwise noted: material receipt/unloading, install, prevailing wages, taxes, freight, permits, state/local approvals, performance bond, engineering, tests, site prep, borders, surfacing, storage, security fence, equipment security, landscaping, mechanical equipment. At delivery, please verify all pieces are accounted for. Shortage/damage to the equipment must be brought to the driver's attention and noted on BOL. Engineered sealed drawings, if quoted, are based on local and state construction codes and specs. Wind/snow loads and seismic requirements are all verified with these documents. The customer is 100% aware that they must check their delivery and will not sign before they have verified that everything is in good condition.</p>			

Quotes are good for 30 days. Payments & POs are made payable to Recreation Republic, Inc. Payment terms determined at order submittal. Credit card payments incur a 3% fee (MC/VISA) or 3.5% (AMEX). Additional fees will apply for joint checks. \$25 returned check fee. Your signature serves as authorization to order the items quoted & indicates acceptance of the listed prices.

SubTotal	\$22,021.00
Tax (8%)	\$1,597.68
Total	\$23,618.68

Accepted By

Accepted Date

MJB Corporation

15408 Doolittle Road
Grass Valley, CA 95949
530-272-8005 • Fax: 530-477-8219
MJB@mjbcorp.net

Authorized Signature

Date

By signing this quote you are agreeing to the terms & conditions noted herein with understanding that upon signing for shipment the buyer assumes ownership of all products in the condition they're received in unless otherwise noted.

Quote

Quote Date: 8/23/2016

Quote No: 10279

P.O.No:

Customer P.O. No:

BILL TO:

City of Placerville
City Manager's Office
3101 Center St.
Placerville, CA 95667

SHIP TO:

City of Placerville
Main Street Rehabilitation
Placerville, CA 95667

Ship via: Common Carrier

Contact: Cleve Morris
Phone#:530.642-5200 Fax#:

Description	Model	Qty	Price	Extension
Ironsites Series Receptacle MegaCan Side-Door Recycling Station, with Rain Bonnet Trash & Recycling Lids 2 Black Liner Lockable Latch Band Decal ID: RB-28 to be included but not affixed NO LID Decals VS Green Powdercoating Liftgate Required	SD-242	9	\$2,268.00	\$20,412.00

25% deposit required with purchase order
Please specify the need for liftgate upon ordering .
An additional fee will apply to your freight cost.
Current lead time is 8-10weeks in production.
Project name & installation address are required to
validate warranty.
Recipient is responsible for verifying accuracy of
Quantity and Item Description per job specification.

Terms: Net 30 Days

Quote Good For 30 Days
Freight Rate Subject to Change

Sub Total	\$20,412.00
Less Discount 5%	\$1,020.60
SubTotal	\$19,391.40
Tax Rate @ 8.000%	\$1,551.31
Freight	\$2,800.00
Invoice Total	\$23,742.71
Less Deposit	
Balance Due	\$23,742.71